

Số: 839/QĐ-ABIC-NCPTSP-QLNV

Hà Nội, ngày 21 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy tắc bảo hiểm chỉ số thời tiết

TỔNG GIÁM ĐỐC
CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM NGÂN HÀNG NÔNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Kinh doanh bảo hiểm số 08/2022/QH15 ngày 16/06/2022 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Giấy phép thành lập và hoạt động số 38/GP/KDBH do Bộ Tài chính cấp ngày 18/10/2006 và các Giấy phép điều chỉnh;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Bảo hiểm Ngân hàng Nông nghiệp;

Căn cứ Giấy ủy quyền số 670/UQ-ABIC-PC ngày 26/12/2023 của ông Nguyễn Tiến Hải, chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị, Người đại diện theo pháp luật của ABIC cho ông Nguyễn Hồng Phong, chức vụ Tổng Giám đốc ABIC;

Căn cứ yêu cầu thực tiễn của hoạt động kinh doanh của Công ty;


Theo đề nghị của Giám đốc Ban Nghiên cứu phát triển sản phẩm và Giám đốc Ban Quản lý nghiệp vụ tại Tờ trình ngày 21/03/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này “*Quy tắc bảo hiểm chỉ số thời tiết*”.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Thành viên Ban Tổng Giám đốc, Giám đốc các Ban, Chánh văn phòng tại Trụ sở chính, Giám đốc các Chi nhánh trực thuộc ABIC chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;
- Chủ tịch HĐQT (để báo cáo);
- Thành viên HĐQT chuyên trách;
- Ban Kiểm soát;
- Các Ban trực thuộc HĐQT;
- Lưu: NCPTSP, QLNV, VPTSC.

TỔNG GIÁM ĐỐC 



Nguyễn Hồng Phong

QUY TẮC BẢO HIỂM CHỈ SỐ THỜI TIẾT

*(Ban hành kèm theo Quyết định số: 239 /QĐ-ABIC-NCPTSP-QLNV, ngày 21/3/2024
của Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Bảo hiểm Ngân hàng Nông nghiệp)*

Điều 1. Giải thích từ ngữ

- 1.1 “Đối tượng bảo hiểm” là tài sản tại địa điểm bảo hiểm được bảo hiểm theo chỉ số thời tiết.
- 1.2 “Người được bảo hiểm” là cá nhân, công ty hoặc tổ chức sở hữu/ có lợi ích đối với đối tượng bảo hiểm và có tên trong Hợp đồng bảo hiểm.
- 1.3 “Bên mua bảo hiểm” là Người được bảo hiểm hoặc là người đại diện theo ủy quyền hợp pháp của Người được bảo hiểm giao kết Hợp đồng bảo hiểm với Doanh nghiệp bảo hiểm và đóng phí bảo hiểm.
- 1.4 “Doanh nghiệp bảo hiểm” Công ty Cổ phần Bảo hiểm Ngân hàng Nông nghiệp và các Chi nhánh trực thuộc (Sau đây gọi tắt là ABIC).
- 1.5 “Hợp đồng bảo hiểm” Là sự thỏa thuận giữa ABIC và Bên mua bảo hiểm, theo đó Bên mua bảo hiểm phải đóng phí bảo hiểm, ABIC phải trả tiền bảo hiểm cho Người được bảo hiểm khi xảy ra sự kiện bảo hiểm theo quy định. Hợp đồng bảo hiểm bao gồm Giấy yêu cầu bảo hiểm, Giấy chứng nhận bảo hiểm, Phụ lục, các Bản sửa đổi bổ sung (nếu có), Quy tắc bảo hiểm này và các tài liệu liên quan khác.
- 1.6 “Địa điểm bảo hiểm” là địa chỉ (đính kèm thông số diện tích nếu có) nơi đặt đối tượng bảo hiểm. Địa chỉ được xác định đến đơn vị hành chính tối thiểu cấp Quận/Huyện.
- 1.7 “Sự kiện bảo hiểm” là thay đổi bất thường về Chỉ số thời tiết theo đó chỉ số thời tiết đo bởi Trạm thời tiết vượt quá hoặc thấp hơn giá trị ngưỡng áp dụng với đối tượng bảo hiểm cụ thể quy định tại Phụ lục “Bảng số tiền chi trả bồi thường” đính kèm Quy tắc bảo hiểm.
- 1.8 “Chỉ số thời tiết” là thông số thời tiết được quy định trong “Bảng quy định số tiền chi trả bảo hiểm” đính kèm Quy tắc bảo hiểm để làm cơ sở xác định Sự kiện bảo hiểm.
- 1.9 “Điểm kích hoạt chi trả bảo hiểm” là giá trị ngưỡng của Chỉ số thời tiết mà trong trường hợp dữ liệu thời tiết thực tế do Trạm thời tiết đo được vượt quá hoặc thấp hơn giá trị ngưỡng đó, ABIC sẽ chi trả bảo hiểm theo “Bảng quy định số tiền chi trả bảo hiểm” đính kèm Quy tắc bảo hiểm.
- 1.10 “Dữ liệu thời tiết” là dữ liệu thời tiết do các trạm thời tiết thuộc Trung tâm Thông tin & Dữ liệu Khí tượng Thủy văn trực thuộc Tổng cục Khí tượng Thủy văn – Bộ Tài nguyên và Môi trường cung cấp hoặc đơn vị cung cấp dữ liệu thời tiết khác được quy định cụ thể trong Phụ lục đính kèm Quy tắc bảo hiểm. Trong trường hợp hợp dữ liệu từ Trạm thời tiết tham chiếu bị mất hoặc không có dữ liệu thì dữ liệu từ Trạm thời tiết dự phòng sẽ được sử dụng.
- 1.11 “Trạm thời tiết” được liệt kê trong Phụ lục đính kèm Quy tắc bảo hiểm, dữ liệu

về thời tiết của trạm này sẽ được sử dụng làm cơ sở tính toán để chi trả bảo hiểm. Hợp đồng bảo hiểm sẽ gắn với trạm thời tiết gần nhất, trong trường hợp dữ liệu về thời tiết của trạm thời tiết này bị mất hoặc không ghi lại được thì sẽ sử dụng trạm thời tiết khác gần nhất (có đầy đủ dữ liệu) với trạm thời tiết bị mất hoặc không ghi lại được dữ liệu này để thay thế.

Điều 2. Thời hạn bảo hiểm

Là khoảng thời gian bắt đầu từ ngày hiệu lực bảo hiểm và kết thúc vào ngày kết thúc thời hạn bảo hiểm như được ghi trong Hợp đồng bảo hiểm.

Điều 3. Số tiền bảo hiểm và phí bảo hiểm

3.1 Số tiền bảo hiểm

Là số tiền chi trả tối đa của ABIC trong suốt thời hạn bảo hiểm và được ghi rõ trong Hợp đồng bảo hiểm.

3.2 Phí bảo hiểm

Phí bảo hiểm được quy định tại Hợp đồng bảo hiểm.

Điều 4. Phạm vi bảo hiểm

Căn cứ vào các điều khoản, điều kiện và các điểm loại trừ bảo hiểm trong Quy tắc bảo hiểm này, ABIC đồng ý chi trả bảo hiểm cho Người được bảo hiểm trong trường hợp Chỉ số thời tiết vượt quá hoặc thấp hơn Điểm kích hoạt chi trả bảo hiểm như được quy định trong “Bảng quy định số tiền chi trả bảo hiểm” đính kèm Quy tắc bảo hiểm.

Điều 5. Loại trừ trách nhiệm bảo hiểm

ABIC sẽ không chịu trách nhiệm bồi thường cho Người được bảo hiểm trong các trường hợp sau:

- 5.1 Tồn thất do hậu quả của chiến tranh, xâm lược, hành động của kẻ thù nước ngoài, hành động thù địch (dù chiến tranh có tuyên bố hay không) nội chiến, nổi loạn, hoạt động quân sự hoặc tiếm quyền, tịch thu, quốc hữu hóa, bạo động của quần chúng, cướp phá, hoặc cướp bóc có liên quan;
- 5.2 Tồn thất đối với tài sản, tổn thất mang tính hậu quả, trách nhiệm pháp lý hoặc thương tật thân thể, ốm đau, bệnh tật trực tiếp hoặc gián tiếp gây ra bởi hoặc góp phần gây ra bởi hoặc phát sinh từ bức xạ ion hóa hoặc nhiễm phóng xạ do nhiên liệu hạt nhân hoặc chất thải hạt nhân do đốt cháy nhiên liệu hạt nhân hoặc các thuộc tính phóng xạ, độc hại, nổ hoặc nguy hiểm của thiết bị hạt nhân hoặc bộ phận hạt nhân;
- 5.3 Các loại tổn thất mang tính hậu quả dưới bất kỳ hình thức nào;
- 5.4 Tồn thất hoặc thiệt hại, chi phí hoặc các khoản chi liên quan đến hành động Khủng bố dưới bất kỳ hình thức nào về bản chất, gây ra trực tiếp hoặc gián tiếp, phát sinh từ hoặc có liên quan đến hành động được kiểm soát, ngăn chặn, đàn áp hoặc liên quan đến hành động tương tự của khủng bố sẽ bị loại trừ, trừ khi Người được bảo hiểm chứng minh và Doanh nghiệp bảo hiểm đồng ý rằng những tổn thất hoặc thiệt hại, chi phí hoặc các khoản chi này về mặt bản chất không gây ra trực tiếp hoặc gián tiếp, phát sinh từ hoặc có liên quan đến hành động được kiểm soát, ngăn chặn, đàn áp hoặc hành động tương tự của bất kể hành động Khủng bố nào.

- 5.5 Bất kỳ trách nhiệm bồi thường nào trong hoặc có liên quan đến bất kỳ chi phí nào chi trả bởi Người được bảo hiểm liên quan đến bất kỳ sự kiện nào dẫn tới sự giảm sút về sản lượng/năng suất nông nghiệp hoặc phi nông nghiệp hoặc tăng chi phí hoạt động dưới bất kỳ hình thức nào, ngoài việc thay đổi các thông số thời tiết quy định trong Hợp đồng bảo hiểm.
- 5.6 Bất kỳ chi phí nào mà Người được bảo hiểm phải chịu liên quan đến hoặc đối với bất kỳ tổn thất nào, do bất kỳ nguyên nhân nào gây ra mà không thuộc Phạm vi bảo hiểm;
- 5.7 Tại thời điểm xảy ra tổn thất, Người được bảo hiểm không còn quyền lợi được bảo hiểm quy định tại Hợp đồng bảo hiểm được cấp.

Điều 6. Các điều khoản chung

6.1 Kê khai thông tin

Người được bảo hiểm phải kê khai đầy đủ, trung thực mọi thông tin có liên quan đến hợp đồng bảo hiểm. Trong trường hợp Người được bảo hiểm cố ý cung cấp không đầy đủ thông tin hoặc cung cấp thông tin sai sự thật nhằm giao kết hợp đồng bảo hiểm, Hợp đồng bảo hiểm sẽ không có hiệu lực kể từ ngày bắt đầu bảo hiểm và ABIC có trách nhiệm hoàn lại số tiền bằng 70% phí bảo hiểm mà Người được bảo hiểm đã đóng và có quyền thu đòi lại từ Người được bảo hiểm số tiền đã chi trả bảo hiểm (nếu có).

6.2 Thay đổi thông tin

Người được bảo hiểm phải thông báo cho ABIC, càng sớm càng tốt, về bất kỳ thay đổi thông tin nào mà Người được bảo hiểm đã cung cấp cho ABIC về Bản thân, quyền sử dụng đất của Người được bảo hiểm v.v... Trong trường hợp có sự sửa đổi hoặc thay đổi đó và không được ABIC chấp nhận bằng văn bản thì Hợp đồng bảo hiểm sẽ chấm dứt.

6.3 Gian lận:

Nếu Người được bảo hiểm sử dụng các phương tiện hoặc hành động gian lận để yêu cầu chi trả bảo hiểm thì tất cả các quyền lợi theo Quy tắc bảo hiểm này và Hợp đồng bảo hiểm sẽ bị hủy bỏ từ lúc bắt đầu hiệu lực bảo hiểm.

6.4 Bảo hiểm trùng

Khi có bất kỳ yêu cầu chi trả bảo hiểm nào phát sinh, nếu Người được bảo hiểm có bất kỳ hợp đồng bảo hiểm nào khác bảo hiểm cho cùng quyền lợi với Hợp đồng bảo hiểm đã giao kết với ABIC thì ABIC sẽ chỉ chi trả theo tỷ lệ tương ứng tính trên tất cả các hợp đồng bảo hiểm mà Người được bảo hiểm đã tham gia.

Điều 7. Chấm dứt bảo hiểm

Trường hợp Người được bảo hiểm muốn chấm dứt bảo hiểm trước thời hạn, Người được bảo hiểm cần có thông báo gửi tới ABIC trước 03 (ba) ngày bằng cách liên hệ với cán bộ đại lý bán bảo hiểm cho mình hoặc liên hệ qua số Hotline hỗ trợ để yêu cầu chấm dứt bảo hiểm. ABIC có trách nhiệm hoàn lại số tiền bằng 70% phần phí bảo hiểm của thời gian còn lại với điều kiện chưa xảy ra sự kiện bảo hiểm.

Điều 8. Giải quyết quyền lợi bảo hiểm

8.1 Đánh giá yêu cầu chi trả bảo hiểm

Yêu cầu chi trả bảo hiểm sẽ được ABIC tính toán dựa trên dữ liệu thời tiết do Trạm thời tiết nêu tại điều 1.

ABIC có quyền kiểm tra bất kỳ khu vực được bảo hiểm nào đã xảy ra sự kiện bảo hiểm trước khi thực hiện chi trả bồi thường. Trường hợp Đối tượng bảo hiểm không tồn tại, ABIC sẽ không chi trả bồi thường cho Người được bảo hiểm.

8.2 Thời hạn nộp hồ sơ yêu cầu chi trả bảo hiểm

Thời hạn nộp hồ sơ yêu cầu chi trả bảo hiểm theo hợp đồng bảo hiểm là 01 năm kể từ ngày xảy ra sự kiện bảo hiểm. Thời gian xảy ra sự kiện bất khả kháng hoặc trở ngại khách quan không tính vào thời hạn nộp hồ sơ yêu cầu chi trả bảo hiểm.

Trường hợp Người được bảo hiểm hoặc Người thụ hưởng chứng minh được rằng không biết thời điểm xảy ra sự kiện bảo hiểm thì thời hạn nộp hồ sơ yêu cầu chi trả bảo hiểm quy định trên đây được tính từ ngày Người được bảo hiểm hoặc Người thụ hưởng biết việc xảy ra sự kiện bảo hiểm đó.

8.3 Danh mục hồ sơ yêu cầu chi trả bảo hiểm

Để được xem xét chi trả bảo hiểm, Bên mua/Người được bảo hiểm phải cung cấp các hồ sơ sau (bản sao/ bản ảnh chụp):

- CMND/CCCD của Người được bảo hiểm;
- Trường hợp Người được bảo hiểm chỉ định Người thụ hưởng bảo hiểm khác, Người được bảo hiểm cần cung cấp thông tin về Người thụ hưởng bảo hiểm:
 - CMND/CCCD của Người thụ hưởng;
 - Phương thức nhận chi trả bảo hiểm (tiền mặt, chuyển khoản);
 - Nếu phương thức nhận chi trả bảo hiểm bằng chuyển khoản, Người được bảo hiểm cung cấp Tài khoản ngân hàng của Người thụ hưởng (Tên tài khoản, số tài khoản, Chi nhánh Ngân hàng).

8.4 Hình thức chi trả bảo hiểm

Trong trường hợp xảy ra sự kiện bảo hiểm, Người được bảo hiểm sẽ nhận được tin nhắn thông báo đủ điều kiện nhận tiền chi trả bảo hiểm. Sau đó Người được bảo hiểm cần cung cấp phương thức nhận tiền chi trả bảo hiểm theo hướng dẫn. ABIC sẽ tiến hành chi trả bảo hiểm theo thông tin được cung cấp từ Người được bảo hiểm.

8.5 Thời hạn chi trả bảo hiểm

ABIC sẽ thực hiện chi trả bảo hiểm cho Người được bảo hiểm trong vòng 15 ngày kể từ ngày xảy ra sự kiện bảo hiểm và/hoặc ngày Người được bảo hiểm cung cấp đầy đủ hồ sơ yêu cầu chi trả bảo hiểm.

8.6 Giám định tổn thất

Bằng chi phí của mình, trên cơ sở yêu cầu chi trả bảo hiểm của Người được bảo hiểm, ABIC chỉ định đơn vị giám định thực hiện xác minh dữ liệu thời tiết, giám định tổn thất và đánh giá mức độ, phạm vi, trách nhiệm bảo hiểm (nếu cần).

Điều 9. Luật áp dụng và giải quyết tranh chấp

9.1 Luật áp dụng

Hợp đồng bảo hiểm và Quy tắc bảo hiểm này được điều chỉnh theo pháp luật Việt Nam.

9.2 Giải quyết tranh chấp

Mọi tranh chấp phát sinh liên quan đến Hợp đồng bảo hiểm và Quy tắc bảo hiểm này trước hết phải giải quyết thông qua thương lượng giữa các bên.

Nếu không giải quyết được bằng thương lượng, một trong các bên có quyền khởi kiện tại Tòa án có thẩm quyền giải quyết ở Việt Nam theo quy định của pháp luật. Luật áp dụng cho việc giải quyết các tranh chấp này là pháp luật Việt Nam. Phán quyết của Tòa án có giá trị cuối cùng bắt buộc các bên thực hiện. Bên thua kiện phải chịu mọi lệ phí và chi phí khác phát sinh theo phát quyết của Tòa án

9.3 Thời hiệu khởi kiện

Thời hiệu khởi kiện về Hợp đồng bảo hiểm là 3 năm kể từ thời điểm phát sinh tranh chấp. Quá thời hạn trên, mọi khiếu nại không còn giá trị

TỔNG GIÁM ĐỐC



Nguyễn Hồng Phong.

PHỤ LỤC 1
BẢNG QUY ĐỊNH SỐ TIỀN CHI TRẢ BẢO HIỂM
(Đính kèm theo Quyết định số 239/QĐ-ABIC-NCPTSP-QLNV ngày 21/3/2024
của Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Bảo hiểm Ngân hàng Nông nghiệp)

1. Chi số thời tiết quy định tại Phụ lục này là lượng mưa

2. Sự kiện bảo hiểm là thay đổi bất thường về lượng mưa theo đó tổng lượng mưa thực tế đo bởi Trạm thời tiết trong 5 ngày liên tiếp vượt quá giá trị ngưỡng quy định tại Phụ lục này.

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Số tiền chi trả (VND)
				Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	
Thành phố Cần Thơ	Huyện Cờ Đỏ	Ô Môn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Cờ Đỏ	Ô Môn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Cờ Đỏ	Ô Môn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Phong Điền	Ô Môn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Phong Điền	Ô Môn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Phong Điền	Ô Môn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Thới Lai	Ô Môn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Thới Lai	Ô Môn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Thới Lai	Ô Môn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Vĩnh Thạnh	Ô Môn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Vĩnh Thạnh	Ô Môn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Thành phố Cần Thơ	Huyện Vĩnh Thạnh	Ô Môn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Bình Thủy	Ô Môn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Bình Thủy	Ô Môn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Bình Thủy	Ô Môn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Cái Răng	Ô Môn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Cái Răng	Ô Môn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Cái Răng	Ô Môn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Ninh Kiều	Cần Thơ	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Ninh Kiều	Cần Thơ	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Ninh Kiều	Cần Thơ	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Ô Môn	Ô Môn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Ô Môn	Ô Môn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Ô Môn	Ô Môn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Thốt Nốt	Ô Môn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Thốt Nốt	Ô Môn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Thành phố Cần Thơ	Quận Thốt Nốt	Ô Môn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh An Giang	Huyện An Phú	Tân Châu	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Huyện An Phú	Tân Châu	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Huyện An Phú	Tân Châu	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng												Số tiền chi trả (VND)	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)
Tỉnh An Giang	Huyện Châu Phú	Cần Đước	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Huyện Châu Phú	Cần Đước	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Huyện Châu Phú	Cần Đước	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh An Giang	Huyện Châu Thành	Cần Đước	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Huyện Châu Thành	Cần Đước	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Huyện Châu Thành	Cần Đước	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh An Giang	Huyện Chợ Mới	Chợ Mới	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Huyện Chợ Mới	Chợ Mới	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Huyện Chợ Mới	Chợ Mới	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh An Giang	Huyện Phú Tân	Vàm Nao	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Huyện Phú Tân	Vàm Nao	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Huyện Phú Tân	Vàm Nao	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh An Giang	Huyện Thoại Sơn	Chợ Mới	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Huyện Thoại Sơn	Chợ Mới	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Huyện Thoại Sơn	Chợ Mới	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh An Giang	Huyện Trì Tôn	Cần Đước	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Huyện Trì Tôn	Cần Đước	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Huyện Trì Tôn	Cần Đước	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh An Giang	Thành phố Châu Đốc	Cần Đước	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Thành phố Châu Đốc	Cần Đước	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Thành phố Châu Đốc	Cần Đước	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh An Giang	Thành phố Long Xuyên	Chợ Mới	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Thành phố Long Xuyên	Chợ Mới	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Thành phố Long Xuyên	Chợ Mới	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh An Giang	Thị xã Tân Châu	Tân Châu	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Thị xã Tân Châu	Tân Châu	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Thị xã Tân Châu	Tân Châu	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh An Giang	Thị xã Tịnh Biên	Cần Đước	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh An Giang	Thị xã Tịnh Biên	Cần Đước	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh An Giang	Thị xã Tịnh Biên	Cần Đước	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Đông Hải	Gành Hào	1	250	200	250	300	350	400	400	550	450	400	300	120.000	
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Đông Hải	Gành Hào	2	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	600.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Đông Hải	Gành Hào	3	550	500	550	600	650	700	700	850	750	750	700	600	6.000.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Hoà Bình	Phước Long	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Hoà Bình	Phước Long	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Hoà Bình	Phước Long	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Hồng Dân	Phước Long	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Hồng Dân	Phước Long	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Hồng Dân	Phước Long	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Phước Long	Ngan Dừa	1	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Phước Long	Ngan Dừa	2	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	600.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Phước Long	Ngan Dừa	3	550	500	550	600	650	700	700	850	750	750	700	600	6.000.000
Tỉnh Bạc Liêu	Thành phố Bạc Liêu	Bạc Liêu	1	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Bạc Liêu	Thành phố Bạc Liêu	Bạc Liêu	2	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	600.000

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng													Số tiền chi trả (VNĐ)
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)	Giá trị Ngưỡng (\geq mm)
Tỉnh Bạc Liêu	Thành phố Bạc Liêu	Bạc Liêu	3	550	500	550	600	650	700	700	850	750	750	700	600	6.000.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Vĩnh Lợi	Bạc Liêu	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Vĩnh Lợi	Bạc Liêu	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Bạc Liêu	Huyện Vĩnh Lợi	Bạc Liêu	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Bạc Liêu	Thị xã Giá Rai	Phước Long	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Bạc Liêu	Thị xã Giá Rai	Phước Long	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Bạc Liêu	Thị xã Giá Rai	Phước Long	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Ba Tri	Ba Tri	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Ba Tri	Ba Tri	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Ba Tri	Ba Tri	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Bình Đại	Bình Đại	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Bình Đại	Bình Đại	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Bình Đại	Bình Đại	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Châu Thành	Giồng Trôm	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Châu Thành	Giồng Trôm	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Châu Thành	Giồng Trôm	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Chợ Lách	Giồng Trôm	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Chợ Lách	Giồng Trôm	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Chợ Lách	Giồng Trôm	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Giồng Trôm	Giồng Trôm	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Giồng Trôm	Giồng Trôm	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Giồng Trôm	Giồng Trôm	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Mỏ Cây Bắc	Giồng Trôm	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Mỏ Cây Bắc	Giồng Trôm	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Mỏ Cây Bắc	Giồng Trôm	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Mỏ Cây Nam	Giồng Trôm	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Mỏ Cây Nam	Giồng Trôm	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Mỏ Cây Nam	Giồng Trôm	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Thạnh Phú	Ba Tri	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Thạnh Phú	Ba Tri	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Bến Tre	Huyện Thạnh Phú	Ba Tri	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Bến Tre	Thành phố Bến Tre	Giồng Trôm	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Bến Tre	Thành phố Bến Tre	Giồng Trôm	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Bến Tre	Thành phố Bến Tre	Giồng Trôm	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Cái Nước	Trần Văn Thới	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Cái Nước	Trần Văn Thới	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Cái Nước	Trần Văn Thới	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Đầm Dơi	Cà Mau	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Đầm Dơi	Cà Mau	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Đầm Dơi	Cà Mau	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Năm Căn	Trần Văn Thới	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Năm Căn	Trần Văn Thới	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Năm Căn	Trần Văn Thới	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Ngọc Hiển	Năm Căn	1	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng												Số tiền chi trả (VND)	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)
Tỉnh Cà Mau	Huyện Ngọc Hiển	Năm Căn	2	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Ngọc Hiển	Năm Căn	3	450	400	450	500	550	600	600	750	650	650	600	500	6.000.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Phú Tân	Năm Căn	1	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Phú Tân	Năm Căn	2	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Phú Tân	Năm Căn	3	450	400	450	500	550	600	600	750	650	650	600	500	600.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Thới Bình	U Minh UB	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	6.000.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Thới Bình	U Minh UB	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Thới Bình	U Minh UB	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Trần Văn Thời	Trần Văn Thời	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Trần Văn Thời	Trần Văn Thời	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện Trần Văn Thời	Trần Văn Thời	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện U Minh	U Minh UB	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện U Minh	U Minh UB	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Cà Mau	Huyện U Minh	U Minh UB	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Cà Mau	Thành phố Cà Mau	Cà Mau	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Cà Mau	Thành phố Cà Mau	Cà Mau	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Cà Mau	Thành phố Cà Mau	Cà Mau	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Buôn Đôn	Easup	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Buôn Đôn	Easup	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Buôn Đôn	Easup	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Cư Kuin	Buôn Ma Thuột	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Cư Kuin	Buôn Ma Thuột	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Cư Kuin	Buôn Ma Thuột	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Cư M'gar	Buôn Ma Thuột	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Cư M'gar	Buôn Ma Thuột	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Cư M'gar	Buôn Ma Thuột	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Ea H'leo	Mdrak	1	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Ea H'leo	Mdrak	2	450	400	450	500	550	600	600	750	650	650	600	500	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Ea H'leo	Mdrak	3	600	550	600	650	700	750	750	900	800	800	750	650	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Ea Kar	Buôn Hồ	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Ea Kar	Buôn Hồ	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Ea Kar	Buôn Hồ	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Ea Súp	Easup	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Ea Súp	Easup	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Ea Súp	Easup	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông A Na	Lak	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông A Na	Lak	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông A Na	Lak	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Bông	Buôn Ma Thuột	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Bông	Buôn Ma Thuột	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Bông	Buôn Ma Thuột	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Búk	Buôn Ma Thuột	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Búk	Buôn Ma Thuột	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Búk	Buôn Ma Thuột	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Trạm	Tháng	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Số tiền chi trả (VNĐ)
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Năng	Lak	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Năng	Lak	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Năng	Lak	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Pắc	Lak	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Pắc	Lak	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Krông Pắc	Lak	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Lắk	Lak	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Lắk	Lak	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện Lắk	Lak	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện M'Đrắk	Mdrak	1	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện M'Đrắk	Mdrak	2	450	400	450	500	550	600	600	750	650	650	600	500	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Huyện M'Đrắk	Mdrak	3	600	550	600	650	700	750	750	900	800	800	750	650	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Thành phố Buôn Ma Thuột	Buon Ma Thuot	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Thành phố Buôn Ma Thuột	Buon Ma Thuot	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Thành phố Buôn Ma Thuột	Buon Ma Thuot	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đắk Lắk	Thị Xã Buôn Hồ	Buon Ho	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Lắk	Thị Xã Buôn Hồ	Buon Ho	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Lắk	Thị Xã Buôn Hồ	Buon Ho	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Cư Jút	Cau 14	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Cư Jút	Cau 14	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Cư Jút	Cau 14	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk Glong	Dac Xuyen	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk Glong	Dac Xuyen	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk Glong	Dac Xuyen	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk Mil	Dac Nong	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk Mil	Dac Nong	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk Mil	Dac Nong	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk R'Lấp	Cau 14	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk R'Lấp	Cau 14	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk R'Lấp	Cau 14	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk Song	Dac Nong	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk Song	Dac Nong	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Đắk Song	Dac Nong	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Krông Nô	Dac Xuyen	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Krông Nô	Dac Xuyen	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Krông Nô	Dac Xuyen	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Tuy Đức	Dac Nong	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Tuy Đức	Dac Nong	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Nông	Huyện Tuy Đức	Dac Nong	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đắk Nông	Thành phố Gia Nghĩa	Dac Nong	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Đắk Nông	Thành phố Gia Nghĩa	Dac Nong	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Đắk Nông	Thành phố Gia Nghĩa	Dac Nong	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Cao Lãnh	Sa Dec	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Cao Lãnh	Sa Dec	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng												Số tiền chi trả (VND)	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Cao Lãnh	Sa Đéc	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Châu Thành	Sa Đéc	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Châu Thành	Sa Đéc	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Châu Thành	Sa Đéc	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Hồng Ngự	Hồng Ngự	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Hồng Ngự	Hồng Ngự	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Hồng Ngự	Hồng Ngự	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Lai Vung	Sa Đéc	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Lai Vung	Sa Đéc	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Lai Vung	Sa Đéc	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Lấp Vò	Cao Lãnh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Lấp Vò	Cao Lãnh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Lấp Vò	Cao Lãnh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Tam Nông	Cao Lãnh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Tam Nông	Cao Lãnh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Tam Nông	Cao Lãnh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Tân Hồng	Cao Lãnh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Tân Hồng	Cao Lãnh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Tân Hồng	Cao Lãnh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Thanh Bình	Cao Lãnh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Thanh Bình	Cao Lãnh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Thanh Bình	Cao Lãnh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Tháp Mười	Hồng Ngự	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Tháp Mười	Hồng Ngự	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Huyện Tháp Mười	Hồng Ngự	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Thành phố Cao Lãnh	Cao Lãnh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Thành phố Cao Lãnh	Cao Lãnh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Thành phố Cao Lãnh	Cao Lãnh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Thành phố Hồng Ngự	Hồng Ngự	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Thành phố Hồng Ngự	Hồng Ngự	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Thành phố Hồng Ngự	Hồng Ngự	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Đồng Tháp	Thành phố Sa Đéc	Sa Đéc	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Đồng Tháp	Thành phố Sa Đéc	Sa Đéc	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Đồng Tháp	Thành phố Sa Đéc	Sa Đéc	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Páh	Chư Prông BD	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Páh	Chư Prông BD	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Páh	Chư Prông BD	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Prông	Chư Prông BD	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Prông	Chư Prông BD	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Prông	Chư Prông BD	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Prưh	Chư Prông BD	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Prưh	Chư Prông BD	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Prưh	Chư Prông BD	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Sê	Chư Prông BD	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Số lần chỉ tra (VND)
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	Giá trị Ngưỡng (≥ mm)	
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Sê	Chư Prông BD	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Chư Sê	Chư Prông BD	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Đăk Đoa	Plêiku	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Đăk Đoa	Plêiku	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Đăk Đoa	Plêiku	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Đăk Pơ	Ayun Pa	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Đăk Pơ	Ayun Pa	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Đăk Pơ	Ayun Pa	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Đức Cơ	Plêiku	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Đức Cơ	Plêiku	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Đức Cơ	Plêiku	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Ia Grai	An Khê	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Ia Grai	An Khê	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Ia Grai	An Khê	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Ia Pa	Ayun Pa	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Ia Pa	Ayun Pa	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Ia Pa	Ayun Pa	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện KBang	Pơ Mơ Rê	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện KBang	Pơ Mơ Rê	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện KBang	Pơ Mơ Rê	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Kông Chro	Ayun Pa	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Kông Chro	Ayun Pa	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Kông Chro	Ayun Pa	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Krông Pa	Pơ Mơ Rê	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Krông Pa	Pơ Mơ Rê	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Krông Pa	Pơ Mơ Rê	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Mang Yang	Pơ Mơ Rê	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Mang Yang	Pơ Mơ Rê	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Mang Yang	Pơ Mơ Rê	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Phú Thiện	An Khê	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Phú Thiện	An Khê	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Gia Lai	Huyện Phú Thiện	An Khê	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Thành phố Pleiku	Plêiku	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Gia Lai	Thành phố Pleiku	Plêiku	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Gia Lai	Thành phố Pleiku	Plêiku	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Thị xã An Khê	An Khê	1	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	120.000
Tỉnh Gia Lai	Thị xã An Khê	An Khê	2	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	600.000
Tỉnh Gia Lai	Thị xã An Khê	An Khê	3	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	6.000.000
Tỉnh Gia Lai	Thị xã Ayun Pa	Ayun Pa	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Gia Lai	Thị xã Ayun Pa	Ayun Pa	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Gia Lai	Thị xã Ayun Pa	Ayun Pa	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Châu Thành	Rạch Gỏi	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Châu Thành	Rạch Gỏi	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Châu Thành	Rạch Gỏi	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng												Số tiền chi trả (VND)	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Châu Thành A	Rạch Gòn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Châu Thành A	Rạch Gòn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Châu Thành A	Rạch Gòn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Long Mỹ	Vị Thanh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Long Mỹ	Vị Thanh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Long Mỹ	Vị Thanh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Phụng Hiệp	Rạch Gòn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Phụng Hiệp	Rạch Gòn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Phụng Hiệp	Rạch Gòn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Vị Thủy	Vị Thanh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Vị Thủy	Vị Thanh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Hậu Giang	Huyện Vị Thủy	Vị Thanh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Hậu Giang	Thành phố Ngã Bảy	Rạch Gòn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Hậu Giang	Thành phố Ngã Bảy	Rạch Gòn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Hậu Giang	Thành phố Ngã Bảy	Rạch Gòn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Hậu Giang	Thành phố Vị Thanh	Vị Thanh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Hậu Giang	Thành phố Vị Thanh	Vị Thanh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Hậu Giang	Thành phố Vị Thanh	Vị Thanh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Hậu Giang	Thị xã Long Mỹ	Vị Thanh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Hậu Giang	Thị xã Long Mỹ	Vị Thanh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Hậu Giang	Thị xã Long Mỹ	Vị Thanh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện An Biên	Xẻo Rô	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện An Biên	Xẻo Rô	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện An Biên	Xẻo Rô	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện An Minh	Xẻo Rô	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện An Minh	Xẻo Rô	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện An Minh	Xẻo Rô	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Châu Thành	Rạch Giá	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Châu Thành	Rạch Giá	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Châu Thành	Rạch Giá	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Giang Thành	Rạch Giá	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Giang Thành	Rạch Giá	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Giang Thành	Rạch Giá	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Giồng Riềng	Rạch Giá	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Giồng Riềng	Rạch Giá	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Giồng Riềng	Rạch Giá	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Gò Quao	Gò Quao	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Gò Quao	Gò Quao	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Gò Quao	Gò Quao	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Hòn Đất	Rạch Giá	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Hòn Đất	Rạch Giá	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Hòn Đất	Rạch Giá	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Kiên Hải	Xẻo Rô	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Kiên Hải	Xẻo Rô	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000

ABIC-WII

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Số tiền chi trả (VND)
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Kiên Hải	Xẻo Rô	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Kiên Lương	Rạch Giá	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Kiên Lương	Rạch Giá	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Kiên Lương	Rạch Giá	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Tân Hiệp	Rạch Giá	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Tân Hiệp	Rạch Giá	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Tân Hiệp	Rạch Giá	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện U Minh Thượng	Xẻo Rô	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện U Minh Thượng	Xẻo Rô	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện U Minh Thượng	Xẻo Rô	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Vĩnh Thuận	Gò Quao	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Vĩnh Thuận	Gò Quao	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Vĩnh Thuận	Gò Quao	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Huyện Vĩnh Thuận	Gò Quao	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Hà Tiên	Rạch Giá	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Hà Tiên	Rạch Giá	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Hà Tiên	Rạch Giá	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Phú Quốc	Phú Quốc	1	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Phú Quốc	Phú Quốc	2	450	400	450	500	550	600	600	750	650	650	600	500	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Phú Quốc	Phú Quốc	3	600	550	600	650	700	750	750	900	800	800	750	650	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Rạch Giá	Rạch Giá	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Rạch Giá	Rạch Giá	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Rạch Giá	Rạch Giá	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Rạch Giá	Rạch Giá	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kiên Giang	Thành phố Rạch Giá	Rạch Giá	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Đắk Glei	Đắk Tô	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Đắk Glei	Đắk Tô	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Đắk Glei	Đắk Tô	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Đắk Hà	Đắk Tô	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Đắk Hà	Đắk Tô	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Đắk Hà	Đắk Tô	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Đắk Tô	Đắk Tô	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Đắk Tô	Đắk Tô	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Đắk Tô	Đắk Tô	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Ia H' Drai	Sa Thầy	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Ia H' Drai	Sa Thầy	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Ia H' Drai	Sa Thầy	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Kon Plông	Đắk Tô	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Kon Plông	Đắk Tô	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Kon Plông	Đắk Tô	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Kon Rẫy	Kon Tum	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Kon Rẫy	Kon Tum	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Kon Rẫy	Kon Tum	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Ngọc Hồi	Sa Thầy	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Ngọc Hồi	Sa Thầy	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Ngọc Hồi	Sa Thầy	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Sa Thầy	Sa Thầy	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000

Cấp Tỉnh	Cấp/Huyện	Tên trạm	Tháng												Số tiền chi trả (VND)	
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)
Tỉnh Kon Tum	Huyện Sa Thầy	Sa Thầy	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Sa Thầy	Sa Thầy	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Tu Mơ Rông	Đắk Tô	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Tu Mơ Rông	Đắk Tô	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Kon Tum	Huyện Tu Mơ Rông	Đắk Tô	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000
Tỉnh Kon Tum	Thành phố Kon Tum	Kon Tum	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	6.000.000
Tỉnh Kon Tum	Thành phố Kon Tum	Kon Tum	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Kon Tum	Thành phố Kon Tum	Kon Tum	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Bảo Lâm	Đại Nga	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Bảo Lâm	Đại Nga	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Bảo Lâm	Đại Nga	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Cát Tiên	Bảo Lộc	1	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Cát Tiên	Bảo Lộc	2	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Cát Tiên	Bảo Lộc	3	550	500	550	600	650	700	700	850	750	750	700	600	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đa Huoai	Bảo Lộc	1	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đa Huoai	Bảo Lộc	2	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đa Huoai	Bảo Lộc	3	550	500	550	600	650	700	700	850	750	750	700	600	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đa Têh	Bảo Lộc	1	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đa Têh	Bảo Lộc	2	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đa Têh	Bảo Lộc	3	550	500	550	600	650	700	700	850	750	750	700	600	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đam Rông	Bảo Lộc	1	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đam Rông	Bảo Lộc	2	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đam Rông	Bảo Lộc	3	550	500	550	600	650	700	700	850	750	750	700	600	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Di Linh	Đại Nga	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Di Linh	Đại Nga	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Di Linh	Đại Nga	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đơn Dương	Liên Khương	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đơn Dương	Liên Khương	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đơn Dương	Liên Khương	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đức Trọng	Liên Khương	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đức Trọng	Liên Khương	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Đức Trọng	Liên Khương	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Lạc Dương	Đại Nga	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Lạc Dương	Đại Nga	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Lạc Dương	Đại Nga	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Lâm Hà	Đại Nga	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Lâm Hà	Đại Nga	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Huyện Lâm Hà	Đại Nga	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Thành phố Bảo Lộc	Bảo Lộc	1	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Thành phố Bảo Lộc	Bảo Lộc	2	400	350	400	450	500	550	550	700	600	600	550	450	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Thành phố Bảo Lộc	Bảo Lộc	3	550	500	550	600	650	700	700	850	750	750	700	600	600.000
Tỉnh Lâm Đồng	Thành phố Đà Lạt	Đà Lạt	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	6.000.000
Tỉnh Lâm Đồng	Thành phố Đà Lạt	Đà Lạt	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	120.000
Tỉnh Lâm Đồng	Thành phố Đà Lạt	Đà Lạt	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	600.000

ABIC-WII

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Số tiền chi trả (VND)
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	
Tỉnh Long An	Huyện Bến Lức	Bến Lức	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Bến Lức	Bến Lức	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Bến Lức	Bến Lức	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Cần Đước	Bến Lức	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Cần Đước	Bến Lức	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Cần Đước	Bến Lức	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Cần Giuộc	Bến Lức	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Cần Giuộc	Bến Lức	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Cần Giuộc	Bến Lức	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Châu Thành	Bến Lức	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Châu Thành	Bến Lức	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Châu Thành	Bến Lức	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Đức Hòa	Bến Lức	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Đức Hòa	Bến Lức	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Đức Hòa	Bến Lức	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Đức Huệ	Bến Lức	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Đức Huệ	Bến Lức	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Đức Huệ	Bến Lức	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Mộc Hóa	Mộc Hoá	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Mộc Hóa	Mộc Hoá	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Mộc Hóa	Mộc Hoá	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Tân Hưng	Vĩnh Hưng	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Tân Hưng	Vĩnh Hưng	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Tân Hưng	Vĩnh Hưng	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Tân Thạnh	Mộc Hoá	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Tân Thạnh	Mộc Hoá	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Tân Thạnh	Mộc Hoá	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Tân Trụ	Bến Lức	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Tân Trụ	Bến Lức	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Tân Trụ	Bến Lức	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Thạnh Hóa	Mộc Hoá	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Thạnh Hóa	Mộc Hoá	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Thạnh Hóa	Mộc Hoá	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Thủ Thừa	Tuyên Nhơn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Thủ Thừa	Tuyên Nhơn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Thủ Thừa	Tuyên Nhơn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Huyện Vĩnh Hưng	Vĩnh Hưng	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Huyện Vĩnh Hưng	Vĩnh Hưng	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Huyện Vĩnh Hưng	Vĩnh Hưng	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Thành phố Tân An	Tuyên Nhơn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Thành phố Tân An	Tuyên Nhơn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Long An	Thành phố Tân An	Tuyên Nhơn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Long An	Thị xã Kiến Tường	Mộc Hoá	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Long An	Thị xã Kiến Tường	Mộc Hoá	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Số tiền chi trả (VNĐ)
				Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	
Tỉnh Long An	Thị xã Kiên Tường	Mộc Hoà	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Châu Thành	Long Định	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Châu Thành	Long Định	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Châu Thành	Long Định	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Cù Lao Dung	Mỹ Thanh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Cù Lao Dung	Mỹ Thanh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Cù Lao Dung	Mỹ Thanh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Kế Sách	Long Định	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Kế Sách	Long Định	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Kế Sách	Long Định	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Long Phú	Sóc Trăng	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Long Phú	Sóc Trăng	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Long Phú	Sóc Trăng	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Mỹ Tú	Mỹ Tú	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Mỹ Tú	Mỹ Tú	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Mỹ Tú	Mỹ Tú	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Mỹ Xuyên	Sóc Trăng	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Mỹ Xuyên	Sóc Trăng	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Mỹ Xuyên	Sóc Trăng	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Thạnh Trị	Mỹ Tú	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Thạnh Trị	Mỹ Tú	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Thạnh Trị	Mỹ Tú	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Trần Đề	Mỹ Tú	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Trần Đề	Mỹ Tú	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Huyện Trần Đề	Mỹ Tú	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Thành phố Sóc Trăng	Sóc Trăng	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Thành phố Sóc Trăng	Sóc Trăng	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Thành phố Sóc Trăng	Sóc Trăng	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Thị xã Ngã Năm	Mỹ Thanh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Thị xã Ngã Năm	Mỹ Thanh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Thị xã Ngã Năm	Mỹ Thanh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Sóc Trăng	Thị xã Vĩnh Châu	Mỹ Thanh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Sóc Trăng	Thị xã Vĩnh Châu	Mỹ Thanh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Sóc Trăng	Thị xã Vĩnh Châu	Mỹ Thanh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Cai Bè	Vàm Kinh	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Cai Bè	Vàm Kinh	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Cai Bè	Vàm Kinh	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Cai Lậy	Cai Lậy	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Cai Lậy	Cai Lậy	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Cai Lậy	Cai Lậy	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Châu Thành	Long Định	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Châu Thành	Long Định	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Châu Thành	Long Định	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Chợ Gạo	Cai Lậy	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000

ABIC-WII

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Số tiền chi trả (VND)
			Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Chợ Gạo	Cai Lậy	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Chợ Gạo	Cai Lậy	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Gò Công Đông	Mỹ Tho	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Gò Công Đông	Mỹ Tho	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Gò Công Đông	Mỹ Tho	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Gò Công Tây	Mỹ Tho	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Gò Công Tây	Mỹ Tho	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Gò Công Tây	Mỹ Tho	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Tân Phú Đông	Mỹ Tho	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Tân Phú Đông	Mỹ Tho	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Tân Phú Đông	Mỹ Tho	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Tân Phước	Long Định	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Tân Phước	Long Định	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Huyện Tân Phước	Long Định	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Thành phố Mỹ Tho	Mỹ Tho	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Tiền Giang	Thành phố Mỹ Tho	Mỹ Tho	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Thành phố Mỹ Tho	Mỹ Tho	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Thị xã Cai Lậy	Cai Lậy	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Tiền Giang	Thị xã Cai Lậy	Cai Lậy	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Thị xã Cai Lậy	Cai Lậy	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Tiền Giang	Thị xã Gò Công	Mỹ Tho	1	150	100	150	200	250	300	300	450	350	350	300	200	120.000
Tỉnh Tiền Giang	Thị xã Gò Công	Mỹ Tho	2	250	200	250	300	350	400	400	550	450	450	400	300	600.000
Tỉnh Tiền Giang	Thị xã Gò Công	Mỹ Tho	3	350	300	350	400	450	500	500	650	550	550	500	400	6.000.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Càng Long	Càng Long	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Càng Long	Càng Long	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Càng Long	Càng Long	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Cầu Kè	Càng Long	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Cầu Kè	Càng Long	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Cầu Kè	Càng Long	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Cầu Ngang	Trà Cú	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Cầu Ngang	Trà Cú	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Cầu Ngang	Trà Cú	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Châu Thành	Long Định	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Châu Thành	Long Định	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Châu Thành	Long Định	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Duyên Hải	Trà Cú	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Duyên Hải	Trà Cú	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Duyên Hải	Trà Cú	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Tiểu Cần	Trà Cú	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Tiểu Cần	Trà Cú	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Tiểu Cần	Trà Cú	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Trà Cú	Trà Cú	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Trà Cú	Trà Cú	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Trà Vinh	Huyện Trà Cú	Trà Cú	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000

Cấp Tỉnh	Cấp Huyện	Tên trạm	Tháng	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Số tiền chi trả (VND)
				Ngưỡng	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	Giá trị Ngưỡng (>= mm)	
Tỉnh Trà Vinh	Thành phố Trà Vinh	Càng Long	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Trà Vinh	Thành phố Trà Vinh	Càng Long	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Trà Vinh	Thành phố Trà Vinh	Càng Long	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Trà Vinh	Thị xã Duyên Hải	Trà Cù	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Trà Vinh	Thị xã Duyên Hải	Trà Cù	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Trà Vinh	Thị xã Duyên Hải	Trà Cù	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Vũng Liêm	Càng Long	1	50	50	50	50	50	100	100	250	150	150	100	50	120.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Vũng Liêm	Càng Long	2	50	50	50	50	50	100	100	250	150	150	100	50	600.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Vũng Liêm	Càng Long	3	50	50	50	50	50	100	100	250	150	150	100	50	6.000.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Bình Tân	Càng Long	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Bình Tân	Càng Long	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Bình Tân	Càng Long	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Long Hồ	Ba Càng	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Long Hồ	Ba Càng	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Long Hồ	Ba Càng	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Mang Thít	Vĩnh Long	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Mang Thít	Vĩnh Long	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Mang Thít	Vĩnh Long	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Tam Bình	Vĩnh Long	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Tam Bình	Vĩnh Long	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Tam Bình	Vĩnh Long	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Trà Ôn	Trà Ôn	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Trà Ôn	Trà Ôn	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Vĩnh Long	Huyện Trà Ôn	Trà Ôn	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Vĩnh Long	Thành phố Vĩnh Long	Vĩnh Long	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Vĩnh Long	Thành phố Vĩnh Long	Vĩnh Long	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Vĩnh Long	Thành phố Vĩnh Long	Vĩnh Long	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000
Tỉnh Vĩnh Long	Thị xã Bình Minh	Vĩnh Long	1	100	50	100	150	200	250	250	400	300	300	250	150	120.000
Tỉnh Vĩnh Long	Thị xã Bình Minh	Vĩnh Long	2	200	150	200	250	300	350	350	500	400	400	350	250	600.000
Tỉnh Vĩnh Long	Thị xã Bình Minh	Vĩnh Long	3	300	250	300	350	400	450	450	600	500	500	450	350	6.000.000

